
「食肉産業展」食肉科研ブースへのお立ち寄り御礼 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて、当研究所は、３月７日～１０日に東京ビックサイト東ホールで開催され

ました「2023 食肉産業展」に、一般社団法人 日本食肉加工協会、日本ハム・ソー

セージ工業協同組合とともに出展させていただきました。 

新型コロナウイルス感染状況が落ち着いてきたこともあり、大変盛況で、当ブ

ースにも多くの方にお立ち寄りいただきました。 

ありがとうございました。 

今後とも皆様の身近な検査機関としてご利用いただければと思います。 

どうぞよろしくお願いします。 

敬 具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


